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SIVLK 05.04.2022 § 21
 Lasten ja nuorten hyvinvoinnin seuranta kuuluu kuntien lakisääteisiin teh tä-

viin. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen toteuttama Kouluterveyskysely on
valtakunnallisesti laajin lasten ja nuorten elinoloja, hyvinvointia, ter veyt tä ja
koulunkäyntiä selvittävä tutkimus. Kouluterveyskysely tuottaa val ta kun nal-
lis ta ja paikallista seurantatietoa lasten ja nuorten hyvinvoinnista, ter vey-
des tä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saa mi ses-
ta ja palvelujen vastaavuudesta tarpeisiin.

 Kouluterveyskysely toteutetaan valtakunnallisesti joka toinen vuosi ja vii-
mei sin kysely oli keväältä 2021. Kyselyyn vastasivat perusopetuksen 4., 5.,
8. ja 9.  luokkien oppilaat se kä lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten 1. ja
2. vuoden opiskelijat. Ko ko maassa kyselyyn vastasi vuonna 2021
rei lut 260.000 koululaista ja opis ke li jaa. Säkylässä kyselyllä tavoitettiin erit-
täin suuri osa koh de ryh mis tä. Kyselyyn vastasi 123 4. ja 5.-luokkalaista (89
% koko ikäryhmästä), 109 8. ja 9.-luokkalaista (89 % koko ikä ryh mäs tä)
sekä 70 lukion 1. ja 2. vuo si kurs sin opiskelijaa (91 % kaikista kyseisten
vuo si kurs sien opiskelijoista). Am ma til lis ten opiskelijoiden tavoitettavuutta ei
ole Säkylässä raportoitu, kos ka vastaajamäärä on ollut pieni.

 Kouluterveyskyselyssä selvitetään laajasti lasten ja nuorten elämään liit ty-
viä asioita. Kyselyn aiheet ei vät rajoitu vain kouluun ja opiskeluun, vaan ne
si säl tä vät aiheita hy vin voin nis ta, osallisuudesta ja vapaa-ajasta, ter vey des-
tä ja toimintakyvystä, elin ta vois ta, koulunkäynnistä ja opiskelusta, per hees-
tä ja elinoloista, kas vu ym pä ris tön turvallisuudesta sekä palveluista ja avun-
saan nis ta. Vuonna 2021 erillisenä osiona mukana oli myös ko ronapan de-
mi aan liittyvä ky sy mys osio.

 Säkylän kunnan yhteisiä vuoden 2021 tuloksia on käsitelty mo niam ma til li-
ses ti ryhmässä, johon kuu lui vat koulukuraattori/hanketyöntekijä Saija Pel-
to maa, et si vä nuo ri so työn te ki jä Piia Alho, kouluterveydenhoitaja Tarja Hel-
mi nen, vapaa-aikapäällikkö Lau ri Parviainen sekä rehtorit Merja Ääri ja
Tee mu Maunula. Ilon- ja huo len ai heet sekä johtopäätökset sekä toi men pi-
de-eh do tuk set koottiin esityslistan liitteenä olevaan esi tyk seen.

 Lisätietoa kouluterveyskyselystä löytyy THL:n sivuilta:
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/koulutervey
skysely

 Kouluterveyskyselyn valtakunnalliset, alueelliset ja kuntakohtaiset tulokset
ovat kaikkien saatavilla THL:n sähköisessä tulospalvelussa:
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/koulutervey
skysely/kouluterveyskyselyn-tulokset 

 Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat sa la sa nal la suojattuja eli ne eivät ole avoi-
mes ti verkosta luettavissa. Oppilaitoskohtaiset tulokset on käsitelty kou lu-
jen op pi las-/opis ke li ja huol to ryh mis sä ja henkilökunnan kanssa.
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Tie toa hyö dyn ne tään mm. kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämisessä, op pi-
las-/opis ke lu huol to työs sä sekä terveystiedon opetuksessa. Op pi lai tos koh-
tai sis ta huomioista tie do te taan myös huoltajia.

Lisätietoja:  Vapaa-aikapäällikkö Lauri Parviainen, puh. 044 5171 011
 Rehtori Merja Ääri, puh. 044 7328 140

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Kouluterveyskyselyn 2021 tu lok set
ja toimenpide-ehdotukset kyselyn johdosta.

Päätös: Esityksen mukaan.

 Pöytäkirjan liitteenä Kouluterveyskysely 2021 tulosten tarkastelu esitys.
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